Период 06-10.04.2020г.
НАПОМЕНА: Слушнете го предавањето за лекцијата на линкот што го имате од е-училница, едуино и задачата ќе ми ја пратите на мејл најдоцна до петок.
Наставна содржина: Владеење на правото во државата
https://www.youtube.com/watch?v=exNN28QJXFw&feature=youtu.be Владеење на правото во една држава ,е- училница едуино
[bookmark: _GoBack]ЗАДАЧА: Направи истражување и напиши за корупција во една држава
